
Resolución de Decanato 212 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA: 9098/2022 - RECONOCER VALIDEZ TRABAJOS PRACTICOS -
FLOREZ, LEANDRO
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
05/04/2023

VISTO:

La presentación efectuada por el docente responsable de la asignatura Análisis Matemático
111, mediante la cual informa que el alumno FLOREZ, LEANDRO GABRIEL - DNI Nº
42.208.421, de la carrera de Licenciatura en Energías Renovables de esta Facultad se
encuentra regular en la asignatura antes mencionada;

CONSIDERANDO:

Que el alumno Florez, solicitó oportunamente reconocimientos de asignaturas y los mismos
se encontraban en trámite, mientras el alumno cursaba en caráctrer condicional la
mencionada asignatura;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Reconocer la validez de los Trabajos Prácticos de la asignatura cursada por el
alumno FLOREZ, LEANDRO GABRIEL - DNI Nº 42.208.421, las qué se detalla a
continuación:

ASIGNATURA VALIDEZ DE LA
REGULARIDAD

ANALISIS 31/05/2025MATEMATICO 111

ARTICULO 2°: Notifiquese al alumno Florez. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su
registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE.

Get.

lo-3is-
Scrotriude Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Eactas -Sa

@2
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1 / 1


